PAGE
6

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 13.12.2010
	№ 248-па

Об отмене постановлений

Главы города и Администрации города

1.
Постановления Главы города от 14.04.2008 № 61 «Об утверждении состава
аттестационной комиссии для проведения аттестации муниципальных
служащих Администрации города Пыть-Яха», Администрации города
от 26.05.2009 № 101-па     «О внесении изменения в постановление Главы
города от 14.04.2008 № 61», от 08.10.2010 № 186-па «О внесении изменения в
постановление Администрации города от 26.05.2009 № 101-па» - считать
утратившими силу.
2.
Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города по административно-правовым вопросам Горшенина А.А.
И.о. Главы города                                                      Н.В. Кравченко